GEN AG

VICTORY GARAGEN AG

Schleufenbergstrasse 3,
8180 Bulach

Tel: 044 886 23 77
www.victorygaragen.ch

buelach@victorygaragen.ch

OPEL Zafira C Sports Tourer Bus.Line 6A 1.4T 140

PS

hd +900,GHF .-
FAHRZEUGDATEN

Jahr: 2014

Kilometer: 115000 km
Hubraum: 1362 cm3
Leistung: 140 PS
Treibstoff: Benzin
Aufbauart: Kompaktvan / Minivan
Getriebe: Automat
Antrieb: Vorderradantrieb

Aussen farbe:
Innen farbe:
Sitzplatze:
Tlren:
Gewicht:
Anhangelast :
Zylinder:
Erstanmeldun:
Letzte Inspe:
Direktimport:
PLZ:

Name des Han:

Strasse:
Telefon:

SchneeWeiss/SummitWhite/Arct
schwarz

5

5

1'613 kg

1'300 kg

4

9.2014

28.02.2023

8180

VICTORY GARAGEN AG
Schleufenbergstrasse 3/Zirch
0448862377


https://victorygaragen.ch/

Web: http://www.victorygaragen.ch

ENERGIEDATEN

Verbrauch in I/100 km (Tot/St/Land) 7.0 / 8.8/ 5.6

Energieeffizienz F
CO2-Emission 164 g/km
AUSSTATTUNG

Isofix

Stabilitatskontrolle
BESCHREIBUNG

Zuzuglich Ablieferungspauschale. Zwischenverkauf und Irrtum vorbehalten.

GALERIE







